ÚČEL DOTACE A VÝŠE DOTACE 

1. Účelem poskytnutí dotace je podpora výstavní činnosti prostoru pro umění a design Okraje za podmínek 
stanovených dotačním Programem, žádostí a touto smlouvou. 

2.  Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 27 400 Kč (slovy dvacet sedm tisíc čtyři sta korun 
českých).  

3. Výše poskytnuté dotace může v souladu s dotačním Programem pokrývat maximálně 90 % uznatelných 
výdajů na činnost. 

V. 
ZPŮSOB POSKYTNUTÍ PROSTŘEDKŮ 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci dle článku IV. převodem na účet příjemce